
RÝPADLO-NAKLADAČ | 3CX/4CX/5CX STAGE V



SITEMASTER PRO VŠECHNY ÚKONY
Nová řada traktorbagrů Sitemaster Stage V přichází s několika 
zcela novými funkcemi a vylepšeními, které vám umožní 
pracovat v jakýchkoliv podmínkách. 

NEZNÁ HRANICE
Nejprodávanější rýpadlo nakladač 
na světě zvládá kopání, nakládání, 
přemísťování a manipulaci 
s materiálem či zvedáním břemen. 
Stroj je ideálním kompaktním 
a výkonným společníkem při práci 
v různých provozech. 



KOMFORT PRO OBSLUHU
Nová prostorná kabina JCB CommandPlus poskytuje 
bezkonkurenční pohodlí, velikost vnitřního prostoru a nízkou 
hladinu hluku se spoustou pokročilých funkcí a technologií.

POKROČILÉ FUNKCE
Nový 7palcový displej 
poskytuje obsluze aktuální 
informace o stavu stroje 
včetně výstrah, video 
návody, servisní plán, 
ovládání audia a telefonu.



VŠE AUTOMATIZOVANÉ
Auto Stop, automatický pohon 
jedné nápravy, automatická volba 
polohy sedadla, automatická páka 
pohonu, automatické ovládání 
stabilizátorů, automatické 
osvětlení interiéru a další funkce 
dělají modely JCB automatickou 
volbu při pořízení nového stroje.

MISTR OVLÁDÁNÍ
Modely 3CX, 4CX a 5CX nabízejí zcela nové automatické 
funkce, které posouvají výkon a ovládání stroje na vyšší 
úroveň.



MISTR SÍLY A VÝKONU
Rýpadlo-nakladače Sitemaster pohánějí naše 
doposud nejvýkonnější motory 81 kW s obrovským 
točivým momentem a nízkými provozními náklady. 

ÚSPORNĚJŠÍ PROVOZ
Automatická volba pohonu 
Auto Drive zafixuje otáčky při 
jízdě po silnici. Auto Stop vypne 
motor při delším volnoběhu. 
Obě nové funkce snižují 
opotřebení a spotřebu paliva.



ECO JÍZDA
Stroje JCB vždy patřily k premiantům 
při jízdě po silnici. V kombinaci 
s novým hnacím ústrojím je nová 
automatická 6tistupňová převodovka 
Autoshift standardem u modelu 
3CX PRO. Rychlejší jízdou po silnici 
snižuje dobu přepravy až o 25 %.

MISTR NA SILNICI
Pokročilá funkce JCB TorqueLock je standardně dodáván 
u modelů PLUS a PRO. Pomůže ušetřit až 25 % paliva 
a zkrátit čas přejezdů o 10 %.



ECO
JCB 3CX ECO nabízí výkonný 
a velmi úsporný motor 55 kW 
s vyšším kroutícím momentem 
oproti jeho předchůdci. 

PLUS
Modely 3CX a 4CX PLUS 
pohánějí výkonné motory 81 kW 
pro rychlé nakládání materiálu 
na staveništi i při jízdě po silnici. 
Převodovka JCB Powershift se 
systémem TorqueLock přispívá 
ke snížení spotřeby paliva.

PRO
Pokroková konstrukce a použité 
technologie činí z traktorbagrů 
JCB 3CX, 4CX a 5CX PRO stroje 
s nejlepším poměrem cena/
výkon na trhu. 3CX PRO s novou 
převodovku ECOROAD Autoshift 
dokáže zkrátit přesun stroje po 
silnici až o 25 %. Proto je model 
PRO jasnou volbou pro zákazníky, 
kteří se často přemísťují mezi 
staveništi po silnici.



SPECIFIKACE

MODEL 3CX ECO 3CX PLUS 3CX PRO 4CX PLUS 4CX PRO 5CX PRO

Motor JCB 3,0 l JCB 4,8 l JCB 4,8 l JCB 4,8 l JCB 4,8 l JCB 4,8 l

Výkon 55 kW 81 kW 81 kW 72 kW 81 kW 81 kW

Kroutící 
moment 440 Nm 516 Nm 516 Nm 450 Nm 516 Nm 516 Nm

Převodovka 4rychlostní, 
ruční

4rychlostní, 
Powershift 
TorqueLock

ECOROAD
Autoshift 

TorqueLock

4rychlostní, 
ruční

6rychlostní, 
Autoshift 

TorqueLock

6rychlostní, 
Autoshift 

TorqueLock 
+ LSD

Násada
14stopý 
pevný / 

ExtraDig

14stopý 
ExtraDig

14stopý 
ExtraDig

14stopý 
ExtraDig

14stopý 
ExtraDig

15stopý 
ExtraDig

Lopata 6 v 1 1,0 m3 1,0 m3 1,0 m3 1,0 m3 1,0 m3 1,3 m3

Kola 18", 26" 18", 26" 20", 26" 24" 28" 28"

Klimatizace Volitelná Volitelná Standardní Volitelná Standardní Standardní

STANDARDNÍ VÝBAVA
•  High-flow přídavné rozvody
• Tlumení rázů ramene
• Auto SRS
• Funkce „Return to dig“
•    7palcový LCD displej

• Handsfree Bluetooth rádio
•  Ochrana hydraulických pístů
• Chránič předního nárazníku
• Kryty zadních světel
•    LED světla na střeše

Některé modely a specifikace nemusí být ve všech zemích dostupné.

RÝPADLO-NAKLADAČ | 3CX/4CX/5CX STAGE V



29092 / cs‑CS / Vydání 1 ©2021 J C Bamford Excavators Ltd.

POŽÁDAT O CENOVOU 
NABÍDKU

www.jcb.com

JCB SITEMASTER –  
JEDEN STROJ NA VŠECHNY PRÁCE

https://youtu.be/6WPnvmlgdeg
https://www.jcb.com/en-gb/quote-request?range=3cc439d9-0b4a-4c76-a2a7-c4484221820c&tab=0&jcb_content=cta-range-quote-link-compact
https://www.jcb.com/en-gb/products/backhoe-loaders

